
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

(PRESENSI DOSEN) 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA FSTI-ISTN 

Mata Kuliah : Sinematografi (PIG) Semester : 6 

Dosen : 1. Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom. 

2. Siti Madinah L, S.Kom..,  
M.Kom. 

SKS : 2 

Hari : Rabu Kelas : A 

Jam : 13:00 – 14:40 WIB Ruang : E-Learning 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH JML MHS 
HADIR 

TANDA TANGAN 
DOSEN 

1.  23 Maret 2022 1. Informasi/Kontrak Kuliah 
2. Pengenal Sinematografi 

4 Mhs 

 

2.  29 Maret 2022 Unsur Sinematografi 4 Mhs 

 

3.  6 April 2022 Penulisan Storyboard 4 Mhs 

 

4.  13 April 2022 Menulis Skenario dan Storyboard 4 Mhs 

 

5.  20 April 2022 Memahami Teknik Pengambilan Gambar 4 Mhs 

 

6.  27 April 2022 Memahami Teknik Pencahayaan 4 Mhs 

 

7.  18 Mei 2022 Memahami Teknik Visual Effect 4 Mhs 

 

8.  25 Mei 2022 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 4 Mhs 

 

 

DOSEN PENGAJAR 
 
 

 
Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom. 

 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GENAP - REGULER - TAHUN 2021/2022 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Teknik Informatika S1 Sinematografi 

(PlG) /  366253 / 6 

A / 4 

2018 

1.Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. 

2.Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom. 

HARI / TANGGAL 

JAM KULIAH 

RUANG 

Rabu 

 
13:00-14:40 

Hal : 1 / 1 

 

No N I M NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
23/03 

/2022 

29/03 

/2022 

06/04 

/2022 

13/04 

/2022 

20/04 

/2022 

27/04 

/2022 

18/05 

/2022 

25/05 

/2022 

1 16360001 Zakarias Novianto Herman Sipa √ √ √ √ √ √ √ 

U
T

S
 

7 

2 16360065 Tama Herdiyan √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 19360005 Reza Suroso √ √ √ √ √ √ √ 7 

4 19360007 Wisnu Rizky Pradana √ √ √ √ √ √ √ 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jakarta, 25/05/2022 

 
Dosen Pengajar, 

 

 
 

13/03/2022 
Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom. 

CATATAN : 

 
Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2021/2022 

Program Studi : 

Matakuliah :  

Kelas / Peserta 

: Perkuliahan : 

Dosen : 

Teknik Informatika S1 

Sinematografi (PlG) / 6 

A / 4 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 
 
 1 Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. 
 
2. Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 0% 30% 30% 15% 15% 

1 16360001 Zakarias Novianto Herman Sipa 100 0 78 10 75 10 49.15 D 

2 16360065 Tama Herdiyan 100 0 75 50 75 70 69.25 B 

3 19360005 Reza Suroso 100 0 72 78 75 75 77.5 A- 

4 19360007 Wisnu Rizky Pradana 100 0 75 78 75 76 78.55 A- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta,28 July 2022 

Dosen Pengajar 

 
 
 

Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom 
 

Security ID 8a56f7be47f957953691fecf23864f40 

Rekapitulasi Nilai 

A 0 B+ 0 C+ 0 D+ 0 

A- 2 B 1 C 0 D 1 

 B- 0 C- 0 E 0 

 


